
Premi per ciascuna categoria (A - B - C - D - E)
1° Classificato: 2 prodotti a scelta PlayBrain + il nuovo cubo PlayBrain SassoCartaForbici in anteprima
2° Classificato: 2 prodotti a scelta PlaBrain
3° Classificato: 1 prodotto a scelta PlayBrain
Primi 15 Classificati: Certificato di merito

Sono riportate sotto le classifiche globali e per ciascuna categoria, riportando solamente chi ha ottenuto almeno 5 punti

Classifica Globale

Posizione Nome Categoria Scuola Punteggio
1 Francesco Reccagni E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 52
2 Matteo Fortunali E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 50
3 Elisa Redaelli D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 45
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Alberto Mara B Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 45
Davide Guidotti D Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 44
Silvia Matarazzo D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 44
Irene Pasotti D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 42
Fabio Rhodio E IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 41
Emma Caimi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 39
Thomas Kingston C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 35
Riccardo Acquaviva C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 34
Stefano Iori C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 33
Fabio Fazzini C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 33
Marta Galbusera D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 33
Michele Nardin D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 33
Giuliano Richelmi D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 33
Dafne Marzorati B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 31
Giuseppe Maria Bosso D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Francesco Pio Alfieri D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Davide Toraldo D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
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Lucia Gagliardi D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Carmine Grelle D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Giovanni Verrengia D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Marco Iaconcigh D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 31
Martino De Paoli C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 29
Domenico Porcelli E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 29
Alberto Cogo E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 29
Francesco Migliorucci D ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 28
Lorenzo Terenghi D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 28
Michelangelo Sabatini E Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 28
Giovanni Di Marzio D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 26
Alessandro De Nicola D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 26
Marco Reccagni E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 26

Cristian Pacini B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 26
Daniele Castellani D Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 26
Marco Mandolini D IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 26
Caterina Degli Angeli D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 26
Ilaria Santangeletta E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 26
Pierfranco Boero E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 26
Matteo Amenta B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 25
Loris Berretta E IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 25
Rosagaia Perrotta D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Vincenzo Costantino D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Jacopo Aniello D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Nicolò Ermellino D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Giorgia Grimoldi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 24
Vittorio Villano B Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Federico Altomonte B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 24
Domenico Altomonte D IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 24
Gennaro Lepore C Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
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Fabio Flibotto D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Georgii Titov B Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Xizhi  Wang D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Christian Ghioldi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 24
Luca Grassi C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 24
Marco Tomasini C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Francesca Maestri D ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 24
Tommaso Capitelli D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Valentina Caldi D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Ester Bosio D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 24
Damiano Gisondi E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 24
Virginia Lizzi E IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 23
Simone Formoso B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 23
Fabio Giandomenico C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 23
Michele Berbenni D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 23
Giona Candoli D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 23
Federico Scolari E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 23
Andrea Attili E Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 23
Aurora Pogliani B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22
Nicole Bogani B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22
Francesca Bruno B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22
Filippo Mercuri B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22

Alice Mataloni B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 22

Viola Saccucci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 22
Michele Paolo Bodini B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 22
Claudio Di Nunzio C I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 22
Giulia Carpino C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 22
Camilla Monticone D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 22
Ester Cogo E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 22
Giovanni Sanfelice Di Monteforte C Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 21
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Giovanni Santoro B Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 21
Sara Caccianiga D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 21
Greta Torriani D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 21
Diego Fionn Kingston A IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 21
Francesca Perillo D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 19
Cristian Cislaghi C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Luca Potenza C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Flavio Vandoni D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Federico Zangari E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Carolina Sozio C IC Barsanti - Firenze (FI) 19
Massimiliano Bianchi C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 19
Michele Tomasi D Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 19
Claudia Dessì E Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 19
Enrico Meck E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 19
Paolo Nicola Puccio D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 18
Elisa Tronetti E IC Barsanti - Firenze (FI) 18
Marta Santo B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
Otello Turco B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 17

Lorenzo Verduzi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 17
Luca Zocchi A IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
Valter Scudero B ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 17

Andrea Telara B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 17
Leonardo Bellandi B Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 17
Federico Karol Arrighi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
Gabriele Lelario B IC Barsanti - Firenze (FI) 17
Giovanni Canturi B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 17
Nicolò Olgiati B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
Riccardo Spiga C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 17
Alessia Cavagna C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 17
Niccolò La Cognata D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 17
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Daniele Messina D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 17
Beatrice Monti B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 16
Tommaso Sarto B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 16

Francesca Pagliuso B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 16
Leonardo Zanusso B Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 16
Noemi Del Zio B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 16

Leonardo Longo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 16
Francesco Armandi Ricci C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 16
Andrea Gaggero C IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 16
Alma Tagliaferro C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 16
Giulia Caponecchi C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 16
Giacomo Merelli C Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 16
Leonardo Verdesca D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 16
Cristiano Martinelli D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 16
Gaia Lazzarini D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 16
Nicolò sandionigi D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 16
Pietro Pastorino E IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 16
Gaetano Senatore A IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 15
Jacopo Zocchi A IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Giulio Gherardo Cavalli B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 15
Alice Zaffaroni B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Anghely Ashtrid Nunez Roman B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Luca Angei Ferrario B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Thomas Pasini B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 15
Luca Boccio B ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 15
Pietro Romagnoli B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 15
Raffaele Mohareb B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Federico Pala B IC Barsanti - Firenze (FI) 15
Massimo Catena C Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 15
Riccardo Rhodio C IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 15
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Giulia Zanni D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 15
Filippo Trezzi D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 15
Matteo Altamura B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 14

Eva Biancucci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 14
Matilde Vendramin B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 14

Elisa Mazzucchi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 14
Paolo Del Core E IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 14
Davide Lamagna D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Francesco Martino D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 14
Luca Marotta D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 14
Francesco Garofalo D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 14
Francesco De Vita B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 14
Ditisha Teeluck D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Davide D'Abrosca B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Thomas Fanari D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Nicola Lo Vetro B IC Barsanti - Firenze (FI) 14
Fabio Storari B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Leonardo Vicini B IC Barsanti - Firenze (FI) 14
Erike Ivanovska B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 14
Conchetti Roberto B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 14
Matteo Piva B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 14
Samuele Dello Buono B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 14
Raul Bussotti B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 14
Alessia Cadoppi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Beatrice Cogo B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Michele Armando Martorana B Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 14
Lorenzo Chillemi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14

Lorenzo Gargiulo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 14
Daniele Antonini B Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 14
Goffredo Nannini C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
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Jaime Delussu C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 14
Alberto Prete C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 14
Elena Bertarelli C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 14
Mattia Mazzucchi D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 14
Francesco Vallefuoco D Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 14
Angelo Antona D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 14
Alessandro Calciano D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Federico Bicci D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Simone Collica D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Deivid Mancuso D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 14
Sacha Traverso E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 14
Simone Perrotta B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 12
Jordan Marandola D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 12

Federico Morè B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 12
Toffetti Gianluca B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 12
Antonio De Santo B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 12
Marco Parente B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 12
Giacomo Aleardi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 12
Niccolò Barducci B IC Barsanti - Firenze (FI) 12
Lorenzo Coltelli C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 12
Julian Pietro Pavanello C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 12
Sasha Bisio E IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 12
Mattia Maggio B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 11

Lorenzo Treopeano B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 9
Leonardo Spoldi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 9
Davide Aragone C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 9
Andrea Carsetti B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 9
Musashi Sakamoto B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 9

Simone Conti B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 9
Pietro Guidi B IC Barsanti - Firenze (FI) 9
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Davide Verrillo D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 9
Edoardo Clerici B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 7

Viola Amaro B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Edoardo Tardi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Giulia Sofia Stizzo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Valerio Maschio C SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Alessandro Zingaretti B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Lorenzo Alfredo Filippone B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 7
Robert Bartolo C IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 7
Giovanni Maritan B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Maria Lucia Distano B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7
Agata Ridolfo C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 7
Mauro Rocca E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 7
Marina Lodigiani E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7
Tiberio Berzovini A I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Lorenzo Bugnoli A I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Sofia Gorini B IC Barsanti - Firenze (FI) 7

Davide Gagliarducci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Tommaso Liburdi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

David Colaiacomo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Massimiliano Manni B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Andrea Leonardo Parisi B IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 7
Paolo D'Abrosca B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Weilian Huang B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7

Davide Massi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Giorgia Felici B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Camilla Orlandi B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7

Giulia Prili B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Samuele Iovino B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Nicole Brandinelli B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
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Enrico Colavecchi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Leonardo Saporito B IC Barsanti - Firenze (FI) 7
Lorenzo Demarco B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7
Martina Gorini B IC Barsanti - Firenze (FI) 7
Erica Peralta B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 7
Leonardo Congiu B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 7
Filippo Maini B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7

Sergio Lisetti B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Sebastiano Spinelli C Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 7
Giacomo Bacinelli C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7
Matteo Drago C IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 7
Leonardo Giorgi C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7

Adrian Murea B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Jona Fialdini C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7
Matteo Montagnani C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7
Giaime Capra C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 7
Tommaso Boidi C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 7
Fabrizio Pinna D Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 7
Vincenzo Oliveri D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 7
Alessandro Boero E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 7
Paola Sitzia E Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 7
Andrea Sanarighi B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Massimo Romeo B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 5

Alessandro Mancini A SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5

Francesco Vinci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5
Ilaria Iemma B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 5
Eliana Marzano B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 5
Paolo Colantonio C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 5
Gaia Arcilesi B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5
Gianluca Di Prima E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 5
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Valerio Manna B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5
Boris Franca B IC Barsanti - Firenze (FI) 5
Francesco Tomaciello B IC Barsanti - Firenze (FI) 5
Davide Spanio B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 5
Diego Palmiero B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5
Antonio Capozzoli B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5

Gabriele Piacentini B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5
Jacopo D'urso B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 5
Marco Puma B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5
Andrea Noto B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Davide D’Andrea B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Gabriele Giannone B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Gabriele Cozzoli B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5
Gioele Scuderi C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 5
Andrea Mundo C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 5
Martina Bosi C I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 5
Gabriele Mannu C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 5
Lorenzo Antonini D Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 5
Thomas Meck E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 5



Classifica Categoria A

Posizione Nome Categoria Scuola Punteggio
1 A IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 21
2 Luca Zocchi A IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
3 Gaetano Senatore A 15
4

5

6
7

Diego Fionn Kingston

IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (R

Jacopo Zocchi A IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Tiberio Berzovini A I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Lorenzo Bugnoli A I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7

Alessandro Mancini A SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5



Classifica Categoria B

Posizione Nome Categoria Scuola Punteggio
1 Alberto Mara B Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 45
2 Emma Caimi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 39
3 Dafne Marzorati B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 31
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Cristian Pacini B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 26
Matteo Amenta B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 25
Giorgia Grimoldi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 24
Vittorio Villano B Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Federico Altomonte B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 24
Georgii Titov B Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Christian Ghioldi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 24
Simone Formoso B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 23
Aurora Pogliani B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22
Nicole Bogani B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22
Francesca Bruno B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22
Filippo Mercuri B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 22

Alice Mataloni B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 22

Viola Saccucci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 22
Michele Paolo Bodini B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 22
Giovanni Santoro B Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 21
Marta Santo B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
Otello Turco B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 17

Lorenzo Verduzi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 17
Valter Scudero B ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 17

Andrea Telara B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 17
Leonardo Bellandi B Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 17
Federico Karol Arrighi B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
Gabriele Lelario B IC Barsanti - Firenze (FI) 17
Giovanni Canturi B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 17



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Nicolò Olgiati B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 17
Beatrice Monti B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 16
Tommaso Sarto B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 16

Francesca Pagliuso B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 16
Leonardo Zanusso B Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 16
Noemi Del Zio B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 16

Leonardo Longo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 16
Giulio Gherardo Cavalli B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 15
Alice Zaffaroni B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Anghely Ashtrid Nunez Roman B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Luca Angei Ferrario B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Thomas Pasini B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 15
Luca Boccio B ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 15
Pietro Romagnoli B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 15
Raffaele Mohareb B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 15
Federico Pala B IC Barsanti - Firenze (FI) 15
Matteo Altamura B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 14

Eva Biancucci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 14
Matilde Vendramin B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 14

Elisa Mazzucchi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 14
Francesco De Vita B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 14
Davide D'Abrosca B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Nicola Lo Vetro B IC Barsanti - Firenze (FI) 14
Fabio Storari B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Leonardo Vicini B IC Barsanti - Firenze (FI) 14
Erike Ivanovska B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 14
Conchetti Roberto B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 14
Matteo Piva B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 14
Samuele Dello Buono B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 14
Raul Bussotti B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 14



59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Alessia Cadoppi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Beatrice Cogo B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Michele Armando Martorana B Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 14
Lorenzo Chillemi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14

Lorenzo Gargiulo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 14
Daniele Antonini B Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 14
Simone Perrotta B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 12

Federico Morè B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 12
Toffetti Gianluca B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 12
Antonio De Santo B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 12
Marco Parente B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 12
Giacomo Aleardi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 12
Niccolò Barducci B IC Barsanti - Firenze (FI) 12
Mattia Maggio B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 11

Lorenzo Treopeano B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 9
Leonardo Spoldi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 9
Andrea Carsetti B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 9
Musashi Sakamoto B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 9

Simone Conti B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 9
Pietro Guidi B IC Barsanti - Firenze (FI) 9
Edoardo Clerici B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 7

Viola Amaro B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Edoardo Tardi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Giulia Sofia Stizzo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Alessandro Zingaretti B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Lorenzo Alfredo Filippone B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 7
Giovanni Maritan B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Maria Lucia Distano B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7
Sofia Gorini B IC Barsanti - Firenze (FI) 7

Davide Gagliarducci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

Tommaso Liburdi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

David Colaiacomo B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Massimiliano Manni B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Andrea Leonardo Parisi B IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 7
Paolo D'Abrosca B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Weilian Huang B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7

Davide Massi B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Giorgia Felici B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Camilla Orlandi B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7

Giulia Prili B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Samuele Iovino B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Nicole Brandinelli B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Enrico Colavecchi B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7
Leonardo Saporito B IC Barsanti - Firenze (FI) 7
Lorenzo Demarco B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7
Martina Gorini B IC Barsanti - Firenze (FI) 7
Erica Peralta B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 7
Leonardo Congiu B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 7
Filippo Maini B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 7

Sergio Lisetti B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7

Adrian Murea B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Andrea Sanarighi B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Massimo Romeo B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 5

Francesco Vinci B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5
Ilaria Iemma B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 5
Eliana Marzano B IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 5
Gaia Arcilesi B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5

Valerio Manna B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5
Boris Franca B IC Barsanti - Firenze (FI) 5
Francesco Tomaciello B IC Barsanti - Firenze (FI) 5



119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

Davide Spanio B I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 5
Diego Palmiero B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5
Antonio Capozzoli B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5

Gabriele Piacentini B SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 5
Jacopo D'urso B IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 5
Marco Puma B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5
Andrea Noto B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Davide D’Andrea B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Gabriele Giannone B IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 5
Gabriele Cozzoli B IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 5



Classifica Categoria C

Posizione Nome Categoria Scuola Punteggio
1 Thomas Kingston C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 35
2 Riccardo Acquaviva C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 34
3 Stefano Iori C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 33
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Fabio Fazzini C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 33
Martino De Paoli C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 29
Gennaro Lepore C Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Luca Grassi C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 24
Marco Tomasini C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Fabio Giandomenico C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 23
Claudio Di Nunzio C I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 22
Giulia Carpino C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 22
Giovanni Sanfelice Di Monteforte C Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 21
Cristian Cislaghi C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Luca Potenza C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Carolina Sozio C IC Barsanti - Firenze (FI) 19
Massimiliano Bianchi C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 19
Riccardo Spiga C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 17
Alessia Cavagna C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 17
Francesco Armandi Ricci C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 16
Andrea Gaggero C IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 16
Alma Tagliaferro C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 16
Giulia Caponecchi C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 16
Giacomo Merelli C Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 16
Massimo Catena C Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 15
Riccardo Rhodio C IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 15
Goffredo Nannini C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Jaime Delussu C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 14
Alberto Prete C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 14



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Elena Bertarelli C IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 14
Lorenzo Coltelli C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 12
Julian Pietro Pavanello C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 12
Davide Aragone C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 9
Valerio Maschio C SMS “Leonardo Da Vinci” - Colleferro (RM) 7
Robert Bartolo C IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 7
Agata Ridolfo C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 7
Sebastiano Spinelli C Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 7
Giacomo Bacinelli C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7
Matteo Drago C IC G.Bosco - Fenegrò (CO) 7
Leonardo Giorgi C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7
Jona Fialdini C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7
Matteo Montagnani C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 7
Giaime Capra C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 7
Tommaso Boidi C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 7
Paolo Colantonio C Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 5
Gioele Scuderi C Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 5
Andrea Mundo C Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 5
Martina Bosi C I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 5
Gabriele Mannu C Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 5



Classifica Categoria D

Posizione Nome Categoria Scuola Punteggio
1 Elisa Redaelli D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 45
2 Davide Guidotti D Liceo Fermi - Massa Carrara (MS) 44
3 Silvia Matarazzo D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 44
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Irene Pasotti D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 42
Marta Galbusera D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 33
Michele Nardin D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 33
Giuliano Richelmi D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 33
Giuseppe Maria Bosso D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Francesco Pio Alfieri D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Davide Toraldo D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Lucia Gagliardi D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Carmine Grelle D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Giovanni Verrengia D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 31
Marco Iaconcigh D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 31
Francesco Migliorucci D ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 28
Lorenzo Terenghi D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 28
Giovanni Di Marzio D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 26
Alessandro De Nicola D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 26
Daniele Castellani D Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 26
Marco Mandolini D IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 26
Caterina Degli Angeli D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 26
Rosagaia Perrotta D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Vincenzo Costantino D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Jacopo Aniello D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Nicolò Ermellino D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Domenico Altomonte D IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 24
Fabio Flibotto D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 24
Xizhi  Wang D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Francesca Maestri D ITIS Franchetti-Salviani - Città di Castello (PG) 24
Tommaso Capitelli D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Valentina Caldi D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 24
Ester Bosio D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 24
Michele Berbenni D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 23
Giona Candoli D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 23
Camilla Monticone D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 22
Sara Caccianiga D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 21
Greta Torriani D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 21
Francesca Perillo D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 19
Flavio Vandoni D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Michele Tomasi D Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 19
Paolo Nicola Puccio D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 18
Niccolò La Cognata D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 17
Daniele Messina D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 17
Leonardo Verdesca D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 16
Cristiano Martinelli D Liceo Scientifico "Edoardo Amaldi" - ALZANO LOMBARDO (BG) 16
Gaia Lazzarini D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 16
Nicolò sandionigi D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 16
Giulia Zanni D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 15
Filippo Trezzi D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 15
Davide Lamagna D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Francesco Martino D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 14
Luca Marotta D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 14
Francesco Garofalo D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 14
Ditisha Teeluck D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Thomas Fanari D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Mattia Mazzucchi D IIS Marco Polo di Colico - Colico (LC) 14
Francesco Vallefuoco D Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 14
Angelo Antona D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 14



59

60

61

62

63

64

65

66

67

Alessandro Calciano D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Federico Bicci D I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 14
Simone Collica D Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 14
Deivid Mancuso D Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 14
Jordan Marandola D Liceo Scientifico "E.Majorana"- Sessa Aurunca (CE) 12
Davide Verrillo D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 9
Fabrizio Pinna D Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 7
Vincenzo Oliveri D IIS "Filippo Re Capriata" - Licata (AG) 7
Lorenzo Antonini D Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 5



Classifica Categoria E

Posizione Nome Categoria Scuola Punteggio
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Francesco Reccagni E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 52
Matteo Fortunali E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 50
Fabio Rhodio E IC Via XVI Settembre, plesso Manzi - Civitavecchia (RM) 41
Domenico Porcelli E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 29
Alberto Cogo E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 29
Michelangelo Sabatini E Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 28
Marco Reccagni E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 26
Ilaria Santangeletta E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 26
Pierfranco Boero E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 26
Loris Berretta E IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 25
Damiano Gisondi E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 24
Virginia Lizzi E IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 23
Federico Scolari E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 23
Andrea Attili E Liceo classico G.C. Tacito - Terni (TR) 23
Ester Cogo E I.C. Filippo De Pisis - Ferrara (FE) 22
Federico Zangari E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 19
Claudia Dessì E Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 19
Enrico Meck E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 19
Elisa Tronetti E IC Barsanti - Firenze (FI) 18
Pietro Pastorino E IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 16
Paolo Del Core E IC Mario la Cava - Secondaria primo grado - Bovalino (RC) 14
Sacha Traverso E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 14
Sasha Bisio E IIS Guido Parodi - Acqui Terme (AL) 12
Mauro Rocca E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 7
Marina Lodigiani E IC Cremona Tre - Scuola Media Vida - Cremona (CR) 7
Alessandro Boero E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 7
Paola Sitzia E Liceo Scientifico Pacinotti - Cagliari (CA) 7
Gianluca Di Prima E Liceo Scientifico A. Einstein - Milano (MI) 5



29 Thomas Meck E Istitituto Tecnico Industriale Statale Alessandro Volta - Alessandria (AL) 5


